

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy budovy Jeremenkova 161/11, Ostrava - Vítkovice

Objekt: SO02 - Dvorní objekt

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

xxxxx

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

25. 4. 2025

47672234

26874199

CZ26874199

06971881

Cena bez DPH2 769 710,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 769 710,07	21,00%	581 639,11
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK3 351 349,18

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střechy budovy Jeremenkova 161/11, Ostrava - Vítkovice

Objekt: SO02 - Dvorní objekt

Místo:		Datum:	25. 4. 2025
Zadavatel:	Česká průmyslová zdravotní pojišťovna	Projektant:	
Zhotovitel:	ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.	Zpracovatel:	xxxxx
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		2 769 710,07	
HSV - Práce a dodávky HSV		315 443,14	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		267 505,20	
997 - Přesun sutě		47 937,94	
PSV - Práce a dodávky PSV		2 394 997,01	
712 - Powlakové krytiny		4 092,00	
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		47 422,50	
762 - Konstrukce tesařské		514 727,48	
763 - Konstrukce suché výstavby		54 472,70	
764 - Konstrukce klempířské		1 065 689,06	
765 - Krytina skládaná		198 744,10	
766 - Konstrukce truhlářské		404 910,79	
783 - Dokončovací práce - nátěry		83 921,34	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1 701,28	
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		19 315,76	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		59 269,92	
VRN3 - Zařízení staveniště		37 200,00	

SOUPIS PRACÍ							
Stavba:							
Rekonstrukce střechy budovy Jeremenkova 161/11, Ostrava - Vítkovice							
Objekt:							
SO02 - Dvorní objekt							
Místo:							
Datum: 25. 4. 2025							
Zadavatel: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna							
Projektant:							
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.							
Zpracovatel: xxxxx							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						2 769 710,07	
D HSV		Práce a dodávky HSV				315 443,14	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				267 505,20	
1	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 190,000	58,28	69 353,20
VV		(14,00+26,00+16,00+8,00+21,00)*14,00			1 190,000		
VV		Součet			1 190,000		
2	K	941211212	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	71 400,000	1,12	79 968,00
VV		1190*60 "Přepočtené koeficientem množství			71 400,000		
VV		Součet			71 400,000		
3	K	941211212.R	Příplatek za ruční přesun lešení	m2	595,000	14,88	8 853,60
VV		"předpoklad 50%" 1190,00*0,50			595,000		
VV		Součet			595,000		
4	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 190,000	34,72	41 316,80
5	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 190,000	5,58	6 640,20
6	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	71 400,000	0,12	8 568,00
VV		1190*60 "Přepočtené koeficientem množství			71 400,000		
VV		Součet			71 400,000		
7	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 190,000	1,86	2 213,40
8	K	9445202R	Nájem stavebního výtahu - nostnost 850kg	den	60,000	533,20	31 992,00
9	K	9445301R	Koridor pro chodce ve dvorní části mezi hlavní a dvorní budovou	kpl	1,000	18 600,00	18 600,00
D 997		Přesun sutě				47 937,94	
10	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	12,000	719,20	8 630,40

11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	15,370	235,60	3 621,17
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	169,070	10,42	1 761,71
VV			15,37*11 "Přepočtené koeficientem množství		169,070		
VV			Součet		169,070		
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	15,370	1 686,40	25 919,97
14	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	15,370	347,20	5 336,46
15	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,370	173,60	2 668,23
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 394 997,01
D 712			Povlakové krytiny				4 092,00
16	K	7126008R	Demontáž odvětrávacích prvků na střeše sklonu přes 30°	kus	22,000	186,00	4 092,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				47 422,50
17	K	74142000R	Oprava stávajícího vedení hromosvodu D do 10 mm s podpěrou, vč. revize	m	72,000	533,20	38 390,40
18	K	741421831	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha	m	72,000	124,00	8 928,00
19	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	%	381,600	0,27	104,10
D 762			Konstrukce tesařské				514 727,48
20	K	762331932	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	148,200	31,00	4 594,20
VV			"předpoklad 20-30% krovů" 494,00*0,30		148,200		
VV			Součet		148,200		
21	K	762332923	Doplnění části střešní vazby hranolý průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu	m	148,200	97,59	14 462,84
22	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	669,000	173,60	116 138,40
VV			oprava stávajícího bednění - předpoklad 50% z celé plochy				
VV			446,00*0,50		223,000		
VV			záklon na laťování - 100% plochy				
VV			446,00		446,000		
VV			Součet		669,000		
23	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	22,080	7 950,88	175 555,43
24	K	762341821	Demontáž bednění střech z fošen	m2	223,000	49,60	11 060,80
VV			"předpoklad 50% z celé plochy" 446,00*0,50		223,000		
VV			Součet		223,000		
25	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	446,000	74,40	33 182,40
26	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	2,670	9 369,44	25 016,40
27	K	762342511	Montáž kontratí na podklad bez tepelné izolace	m	432,000	12,40	5 356,80
VV			432,00		432,000		
VV			Součet		432,000		
28	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,140	9 369,44	10 681,16
29	K	762381013	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba přes 12,5 do 15 m	kus	20,000	4 216,00	84 320,00
VV			"předpoklad" 20,00		20,000		
VV			Součet		20,000		
30	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	25,890	1 004,40	26 003,92
VV			22,08+2,67+1,14		25,890		
VV			Součet		25,890		
31	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	4 083,640	2,05	8 355,13
D 763			Konstrukce suché výstavby				54 472,70
32	K	76313142R	Zapravení interiéru SDK deskou	kus	13,000	4 092,00	53 196,00
33	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m	%	429,000	2,98	1 276,70
D 764			Konstrukce klempířské				1 065 689,06
34	K	764001114.1	Montáž podkladního plechu rš do 400 mm	m	105,200	210,80	22 176,16
VV			(23,35+16,45+2,80+5,00*2)*2		105,200		
VV			Součet		105,200		
35	M	13814185R	Okapnice 30mic r.š. 312m, barva antracit	m	115,720	265,36	30 707,46
VV			105,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		115,720		
VV			Součet		115,720		
36	K	764001891	Demontáž úžlabí do sutí	m	6,200	68,20	422,84
VV			3,10*2		6,200		
VV			Součet		6,200		
37	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	446,000	62,00	27 652,00
38	M	28329072	folie PU/PP difuzně propustná, integrované samolepící pásy, 180-200g/m2	m2	512,900	127,72	65 507,59
VV			446*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		512,900		
VV			Součet		512,900		
39	K	764002871	Demontáž lemování zdi do sutí	m	40,710	74,40	3 028,82
VV			8,255*2+9,50*2+2,60*2		40,710		
VV			Součet		40,710		
40	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	52,350	74,40	3 894,84
VV			23,35+16,20+2,80+5,00*2		52,350		
VV			Součet		52,350		
41	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	74,800	74,40	5 565,12
VV			6*12,30+1*1,00		74,800		
VV			Součet		74,800		

42	K	764011403	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl 0,55 mm rš 250 mm	m	52,600	181,04	9 522,70
	VV		23,35+16,45+2,80+5,00*2		52,600		
	VV		Součet		52,600		
43	K	764101103	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rš do 600 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	446,000	570,40	254 398,40
44	M	5535028R	krytina střešní falcovaná 30mic, barva antracit	m2	468,300	562,96	263 634,17
	VV		446*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		468,300		
	VV		Součet		468,300		
45	K	764101104R	Spojovací materiál pro plechové krytiny	kpl	1,000	13 978,52	13 978,52
46	K	764201106	Montáž oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou	m	30,500	390,60	11 913,30
	VV		23,35+7,15		30,500		
	VV		Součet		30,500		
47	M	13814181R	Hřebenáč, barva antracit	m	33,550	312,48	10 483,70
48	M	138141R	U profil 460/32mm RR23	kus	134,640	251,72	33 891,58
49	K	764201167	Montáž oplechování úžlabí rš do 700 mm	m	6,200	210,80	1 306,96
	VV		3,10*2		6,200		
	VV		Součet		6,200		
50	M	13814183R	Úžlabí 30mic r.š. 625mm, barva antracit	m	6,820	409,20	2 790,74
	VV		6,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		6,820		
	VV		Součet		6,820		
51	K	764201176	Příplatek k montáži za provedení úžlabí v plechové krytině	m	6,200	43,40	269,08
52	K	764202105	Montáž oplechování štítu závětnou lištou	m	40,710	210,80	8 581,67
	VV		8,255*2+9,50*2+2,60*2		40,710		
	VV		Součet		40,710		
53	M	13814184R	Závětná lišta závěsná 30mic r.š. 312mm, barva antracit	m	44,780	265,36	11 882,82
54	K	764213455	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný jednotrubkový	m	52,350	1 054,00	55 176,90
	VV		23,35+16,20+2,80+5,00*2		52,350		
	VV		Součet		52,350		
55	K	764304112	Montáž lemování střešních prostupů s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty	kus	22,000	1 240,00	27 280,00
56	K	764316643.LND	Větrací komínek izolovaný s průchodkou na skládané krytině	kus	22,000	4 375,96	96 271,12
57	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	52,350	705,56	36 936,07
58	K	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	7,000	637,36	4 461,52
59	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	74,800	770,04	57 598,99
60	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	8 543,000	0,74	6 355,99
D 765 Krytina skládaná							198 744,10
61	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	446,000	130,20	58 069,20
	VV		"viz. výkres č.5" 446,00		446,000		
	VV		Součet		446,000		
62	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	30,500	38,44	1 172,42
	VV		23,35+7,15		30,500		
	VV		Součet		30,500		
63	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	405,000	18,60	7 533,00
64	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	446,000	68,20	30 417,20
65	M	28329031	fólie kontaktní difúzní propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepicí páska	m2	490,600	185,57	91 040,64
	VV		446*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		490,600		
	VV		Součet		490,600		
66	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	446,000	16,12	7 189,52
67	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 575,960	2,11	3 322,12
D 766 Konstrukce truhlářské							404 910,79
68	K	766674811R	Demontáž a montáž střešního okna vč. límce	kus	13,000	4 147,80	53 921,40
	VV		12,00+1,00		13,000		
	VV		Součet		13,000		
69	M	6114085R	okno střešní s bezpečnostním izolačním trojsklem 1140*1400mm	kus	12,000	19 162,96	229 955,52
70	M	6114084R	okno střešní s bezpečnostním izolačním trojsklem 780*1400mm	kus	1,000	16 478,36	16 478,36
71	M	6114086R	Zateplené lemování střešního okna	kus	13,000	5 624,64	73 120,32
72	K	766674812R	Prodloužení rámu střešního okna D+M	kus	13,000	2 294,00	29 822,00
73	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	3 252,400	0,50	1 613,19
D 783 Dokončovací práce - nátěry							83 921,34
74	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	702,880	4,46	3 134,84
	VV		"bednění" 446,00		446,000		
	VV		"krovny" (0,12+0,14)*2*52*9,50		256,880		
	VV		Součet		702,880		
75	K	783223021	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	669,000	49,60	33 182,40
	VV		"předpoklad 50% - oprava původního bednění" 446,00*0,50		223,000		
	VV		"záklap na laťování" 446,00		446,000		

VV		Součet			669,000		
76	K	783223121	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	479,880	99,20	47 604,10
VV		"stávající bednění - předpoklad 50%" 446,00*0,50			223,000		
VV		"krovy" (0,12*0,14)*2*52*9,50			256,880		
VV		Součet			479,880		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 701,28
77	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	19,600	17,36	340,26
78	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	19,600	69,44	1 361,02
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				19 315,76
79	K	786611200	Montáž zastíňujících rolet s háčky do střešních oken	kus	13,000	207,08	2 692,04
80	M	61124043	roleta vnitřní střešních oken rozměru do 78x140cm	kus	1,000	1 227,60	1 227,60
81	M	61124187	roleta vnitřní střešních oken rozměru do 114x140cm	kus	12,000	1 280,92	15 371,04
82	K	998786203	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 12 do 24 m	%	155,570	0,16	25,08
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				59 269,92
83	K	091104000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž - provoz jeřábu pro návoz materiálu a lešení na střechu	kpl	1,000	22 069,92	22 069,92
D		VRN3	Zařízení staveniště				37 200,00
84	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	18 600,00	18 600,00
85	K	031203000	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	...	1,000	18 600,00	18 600,00